
اظهارات مهم و جدی سیاسی، نتیجه 
نشست های مهم و گفت وگوهای جدی 
سیاسی است. مثل دیدار دوشنبه گذشته 
اعضای فراکسیون مستقلین مجلس شورای 
اسامی با رئیس جمهوری. خبر منتشر شده 
از این دیدار، مفصل نبود، بلکه به نسبت 
کوتاه بود. اما هر جزء خبر بیانگر ضلعی از 
اضاع راهبردهای دولت مسعود پزشکیان 
محسوب می شود. مهم ترین آنها، به ویژه در 
شرایطی که دور چهارم مذاکرات غیرمستقیم 
ایران و آمریکا سپری شده است، می تواند 
اصول چهارگانه دولت وفاق ملی در پیشبرد 

این مذاکرات باشد که پزشکیان به آن اشاره 
کرد. رئیس جمهوری گفت: »این مذاکرات 
در هماهنگی کامل با مقام معظم رهبری 
صورت خواهد گرفت و منویات ایشان چراغ 
راه ما در این مسیر خواهد بود، زندگی و 
معیشت ملت را به مذاکرات گره نزده ایم و 
نخواهیم زد. در مذاکرات ما به هیچ وجه از 
اصول خود عقب نشینی نمی کنیم و در عین 
حال تنش  هم نمی خواهیم.« براساس این 
بخش از اظهارات رئیس جمهوری، می توان 
گفت دولت چهاردهم این مذاکرات را با 
رعایت چهار اصل دنبال می کند. اولین اصل 
این است که منویات رهبر انقاب چراغ راه 
دولت است، دومین اصل این که دولت 
معیشت ملت را به مذاکرات گره نخواهد 
زد. اصل سوم هم این است که دولت در 

این مذاکرات از اصول خود عقب نشینی 
نمی کند و درنهایت اصل چهارم که مکمل 
اصل سوم نیز هست، این است که دولت 
و اساساً جمهوری اسامی به دنبال تنش 
نیست. به دیگر سخن، جمع اصل سوم و 
چهارهم، یعنی عقب نشینی نکردن از اصول 
و نیز به دنبال تنش نبودن، دارای دلالت های 

راهبردی در حوزه سیاست خارجی است.
 

دستیابی به زبان مشترک با قوا
بخش دیگر اظهارات رئیس جمهوری در این 
نشست، عماً پاسخ به این سؤال بود که 
»پیشرفت و توسعه چگونه به دست می آید؟« 
پزشکیان این طور پاسخ داد: »لازمه این امر 
دستیابی به زبان مشترک است.« عبارت 
»دستیابی به زبان مشترک« به رغم کوتاهی، 

رئیس جمهوری در دیدار با اعضای فراکسیون مستقلین مجلس تشریح کرد

چهار ملاحظه  دولت در مذاکرات هسته ای 
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جناحی

اول  معاون  سفر  وز  ر دومین  در  وز  دیر
رئیس جمهوری به آذربایجان شرقی، نشست 
هم اندیشی منتخبان سیاسی، اجتماعی و 
فرهنگی استان با محمدرضا عارف برگزار شد. 
این نشست فرصتی بود تا این فعالان سیاسی، 
اجتماعی و فرهنگی دیدگاه ها، دغدغه ها و 
سؤالات خود درباره مسائل کشور و اقدامات و 
رویکردهای دولت وفاق ملی را مطرح کنند. از 
این رو همچون دیگر نشست های مشابه در دیگر 
استان ها »معنای وفاق« و اینکه »وفاق در عمل« 
به چه معنا است و چگونه اتفاق می افتد، یکی از 
سؤالاتی بود که فعالان استان آذربایجان شرقی 
با معاون اول رئیس جمهوری مطرح کردند. این 
سؤال، به نوبه خود مقدمه ای بود برای طرح 
دیگر سؤال ها در زمینه وضعیت آتی فیلترینگ 
یا مسأله مصوبه عفاف و حجاب که این روزها 

در افکارعمومی بسیار مطرح است.
معاون اول رئیس جمهوری در پاسخ به این 
سؤالات و در تشریح رویکردها و برنامه های دولت 
چهاردهم، با تأکید بر اینکه رویکرد دولت »اقدام 
عملی و سپس گزارش دهی« است، گفت: 
»هدف دولت صرفاً گزارش دادن نیست، بلکه 

حرکت در مسیر درست و پایدار است.«
محمدرضا عارف با اشاره ای به شرایط دشوار 
کشور در آغاز به کار دولت، البته بدون اشاره 
به جزئیات این شرایط، افزود: »دولت به جای 
تمرکز بر اعام مشکات، بر ارتقای امید در 
جامعه متمرکز است و برای ارتقای امید نیز 
انجام طرح ها و برداشتن گام های عملی را در 
دستورکار خود قرار داده است که در همین 
زمینه، با وجود ناترازی برق در کشور، طی 
چند ماه اخیر ۷ هزار مگاوات نیروگاه جدید به 
ظرفیت تولید برق در کشور اضافه شده است.«
وی با بیان اینکه »افزوده شدن این میزان به 
تولید برق به معنای بهبود یافتن وضعیت یا 
رفع مشکل ناترازی نیست«، به فرصت کوتاه 
دکتر پزشکیان برای شرکت در انتخابات ریاست 
جمهوری و سپس طرح مسأله راهبردی »وفاق 
ملی« در تشکیل کابینه اشاره کرد و گفت: »دولت 

چهاردهم با وجود هزینه های وفاق، موفق به 
تشکیل کابینه ای فعال و پویا شده است.«

عارف به تاش دولت برای معنادارکردن حضور 
زنان و نیز استفاده از اقوام، جوانان و اهل سنت 
در کابینه اشاره کرد و گفت: »به دلیل تأکید رهبر 
معظم انقاب برای کادرسازی از جوانان و نیز 
نیازی که کشور در این زمینه احساس می کند، 
با دستور مقام معظم رهبری، کادرسازی از 
جوانان در دستور کار سازمان اداری و استخدامی 

قرار دارد.«
معاون اول رئیس جمهوری در واکنش به دغدغه 
فعالان استان آذربایجان شرقی درباره سرنوشت 
سیاست رفع فیلترینگ، تصریح کرد: »نظام 
تصمیم گیر در کشور به رفع فیلترینگ رسیده   
و این وعده به صورت گام به گام در حال اجرا 

است.«
وی در اظهارنظری که می توان آن را واکنشی 
نسبت به دغدغه های برخی درباره پیامدهای 
رفع فیلترینگ ارزیابی کرد، گفت: »با وجود 
این، دولت به امنیت ملی و اشراف اطاعاتی 
نیز توجه دارد و می خواهد تصمیماتی که در زمینه 
رفع فیلترینگ گرفته می شود، پایدار باشند.«
معاون اول رئیس جمهوری درباره سرنوشت 

نظام 
تصمیم گیر 

در کشور 
به رفع 

فیلترینگ 
رسیده   و 

این وعده به 
صورت گام به 

گام در حال 
اجرا است

 عارف در دیدار فعالان سیاسی و اجتماعی آذربایجان شرقی:

نظام تصمیم گیر در کشور به رفع فیلترینگ رسیده است

مصوبه عفاف و حجاب و اینکه پس از تعلیق 
چندباره اباغ آن، چه باید کرد؟ اظهارکرد: 
»دولت وفاق ملی در چهارچوب ارزش ها، عزت 
نظام اسامی و قانون اساسی، در حال انجام 

اصاحاتی در این لایحه است.«
عارف در بخش دیگری از سخنان خود، حمایت 
از بخش خصوصی را اولویت دولت چهاردهم 
خواند و تأکید کرد: »دولت نقش تسهیلگر دارد، 
چرا که معتقدیم درصورت مشارکت مردم، کشور 
از ظرفیت نامحدودی برای دستیابی به رشد 

اقتصادی برخوردار است.«
وی بر همین اساس، از فعالان اقتصادی خواست 
با انگیزه و راهبرد ملی در امر تولید پیشتاز باشند 

و صرفاً به دنبال دریافت تسهیات نباشند، چرا 
که تکیه بیش از حد بر تسهیات می تواند 
احتمال ورشکستگی را برای فعالان اقتصادی به 

دنبال داشته باشد.
معاون اول رئیس جمهوری در بخش پایانی 
اظهارات خود، با بیان اینکه »دولت از نقد 
استقبال می کند«، گفت که دولت چهاردهم 
با رویکرد وفاق ملی، حمایت از زنان، جوانان 
و اقوام، توجه به بخش خصوصی، مدیریت 
منابع آبی و ارتقای امید در جامعه، در مسیر 
اصاحات واقعی و پایداری این اصاحات گام 
برمی دارد و آماده پاسخگویی به نقدها و مطالبات 

مردم است.

دولت

نشان دهنده مسأله ای مهم در حرکت کشورها 
به سمت توسعه است. آن مسأله مهم این 
است که اگر در کشوری فهم مشترک از هدف 
توسعه و مسیر رسیدن به این هدف نباشد، 
به جای توسعه، چندپارگی و هدررفت منابع و 

انرژی نصیب کشورها می شود.
رئیس جمهوری در ادامه به »تعامل گسترده 
دولت با مجلس در دوره اخیر« اشاره کرد 
و با تأکید بر اینکه »لازمه تحقق پیشرفت و 
توسعه، دستیابی به زبان مشترک و حرکت 
بر مدار شاخص های روشن در تعامات 
میان قواست«، گفت: »دولت وفاق ملی 
طی 9 ماه گذشته، بیش از تمامی دولت های 
پیشین با نمایندگان محترم مجلس نشست، 
گفت وگو و تعامل داشته و این روند همدلانه، 
با جدیت استمرار خواهد یافت. چرا که در 
مسیر خدمت، هیچ تفاوتی میان دولتمردان 

و نمایندگان مجلس قائل نیستیم.«
 

معنای مردم محوری در دولت پزشکیان
رئیس جمهوری در بخش دیگر سخنان خود، 
بر رویکرد مردم محور دولت تأکید کرد. اما اگر 
»مردم محوری« تشریح نشود، این حرف بیشتر 
به یک شعار شبیه خواهد بود تا اینکه پایه ای 

در واقعیت داشته باشد.
شاید به همین دلیل بود که پزشکیان سخن 
خود را با تعریف این مفهوم ادامه داد. وی 
گفت: »دولت در هر اقدام و تصمیمی در سطح 
کان، خود را متعهد به مشارکت و اقناع مردم 
می داند و هیچ تصمیمی بدون در نظر گرفتن 
افکار عمومی و جلب همراهی جامعه اتخاذ 

شد.« نخواهد 
پزشکیان درعین حال بر »نگاه کرامت محور 
دولت در قبال مردم« هم اشاره کرد، اما برای 
آن نیز شاخصی در نظر گرفت، شاخصی که با 
آن می توان سنجید که آیا دولت، آن طور که 

ادعا می کند کرامت محور هست یا نیست؟
رئیس جمهوری در ادامه تأکید بر »نگاه 
کرامت محور دولت در قبال مردم« این طور 
گفت: »هیچ گونه رفتار و اقدام سلبی در 
مواجهه با مردم در دستور کار دولت نیست 
و تمام تاش ما آن است که مردم احساس 
کنند این دولت برای خدمت به آنان آمده 
است، نه برای منافع شخصی یا جناحی.«

به این ترتیب »رفتار و اقدام سلبی در مواجهه 

با مردم« را می توان در زمره اقداماتی دانست 
که عمل به آن را باید دورشدن از نگاه کرامت 
محور دولت به مردم ارزیابی کرد. هرچند 
پزشکیان »خدمت رسانی بدون تبعیض به 
همه ایرانیان« را هم به فهرست راهبردهای 

دولت در قبال ملت اضافه کرد.
در ادامه همین بخش، رئیس جمهوری 
»آموزه های دینی مبنی بر برابری انسان ها 
غ از نژاد، مذهب و قومیت« را برای دولت  فار
الهام بخش و از شاخصه های مهم حکمرانی 
دانست و اضافه کرد: »تمام اقشار ملت 
غ از قومیت، نژاد، مذهب و باور، از  ایران، فار
حقوق برابر برخوردارند و دولت خدمت رسانی 
بی تبعیض به همه شهروندان را وظیفه قطعی 

خود می داند.«
 

رفع ناترازی نیازمند زمان و خرد جمعی
پزشکیان از جمله رؤسای جمهوری است 
که نه خود را و نه دولت خود را، جدای از 
ملت و دولت ها و نهادها و بخش های دیگر 
نمی داند. او به جای اینکه مدام تأکید کند 
دولت قادر است فان مشکل را حل کند، 
همواره بر حل مشکات تأکید دارد، اما با خرد 
جمعی و همکاری همه بخش ها، از دانشگاه و 
ملت و دولت و نهادهای دیگر. در این نشست 
هم وقتی رئیس جمهوری به بحران ناترازی ها 
به ویژه در حوزه انرژی اشاره کرد، گفت: »رفع 
این ناترازی ها مستلزم زمان، خرد جمعی و کار 
کارشناسی است. تاکنون جلسات متعددی با 
صاحب نظران موافق و منتقد برگزار شده و 
دیدگاه های آنان در سیاست گذاری های دولت 

در این زمینه لحاظ شده است.«
پزشکیان پس از آنکه مسئولیت ریاست 
جمهوری را امانتی الهی برای خدمت به 
مردم دانست و پس از آنکه گفت: »برای 
و  سختی ها  کشور،  و  مردم  به  خدمت 
محدودیت های فراوان این مسئولیت را 
پذیرفته ام و مسئولیت و قدرت، جز به عنوان 
فرصتی برای گره گشایی از مشکات مردم، 
برای من هیچ جذابیتی ندارد« سخن خود را 
این گونه به پایان برد: »طبعاً در شرایط فعلی 
اصاح مشکات به سادگی ممکن نیست، 
اما با همدلی، خرد جمعی و همراهی مردم 
و نمایندگان این مسیر دشوار نیز طی شدنی 

خواهد بود.«

اخبار

گزارش

الهام یوسفی

روزنامه نگار
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شانزدهمین نشست خبری هفتگی سخنگوی 
دولت با خبرنگاران، دیروز در فضایی متفاوت 
برگزار شد. فاطمه مهاجرانی این بار در منطقه 
آزاد انزلی پاسخگوی سؤالات خبرنگاران درباره 
فیلترینگ، ناترازی ها، تغییر ساعت اداری و 
سفر نخست وزیر ازبکستان به ایران بود. این 
نشست خبری درحالی برگزار شد که روز قبل 
از آن یعنی دوشنبه پیش، سخنگوی دولت به 
همراه خبرنگاران از واحدهای تولیدی و صنعتی 
و بندر کاسپین بازدید کرد و یک مدرسه خیرساز 
نیز با حضور سخنگوی دولت در بندر انزلی 

شد. افتتاح 
فاطمه مهاجرانی در نشست خبری دیروز، ابتدا 
به موضوع رفع فیلترینگ پرداخت و در پاسخ 
به سؤالی مبنی بر اینکه سرانجام برنامه دولت 
برای رفع فیلترینگ چیست، گفت: »همکاری 
بسیار خوبی بین سران قوا وجود دارد و جا 
دارد از تدبیر رهبر معظم انقاب برای برگزاری 
جلسات سران قوا تشکر ویژه داشته باشم. 
معاون اول رئیس جمهوری نیز اعام کردند 

که تصمیم سازان و تصمیم گیران کشور به این 
نتیجه رسیده اند که مسدودسازی یا فیلترینگ 
باید برداشته شود و امیدواریم با همکاری خوبی 
که بین سران قوا وجود دارد، شاهد رفع چنین 

محدودیت هایی باشیم.«
 

ناترازی حاصل یک روز و دو روز نیست
»ما با ناترازی حدود ۲۰ هزار مگاواتی در تولید و 
مصرف برق مواجه هستیم و این ناترازی حاصل 
یک روز و دو روز نیست.« با بیان این جمله، 
سخنگوی دولت توضیح داد که: »ناترازی فعلی 
ناشی از سال ها انجام نشدن سرمایه گذاری، 
به همراه گسترش شبکه های توزیع در همین 

زمان و نیز افزایش مصرف است.«

مهاجرانی به این سؤال که »چرا دولت برای 
جبران ناترازی برق صنایع را قطع نمی کند؟« 
این طور پاسخ داد: »مقام معظم رهبری امسال 
را مزین به نام »اقتصاد و تولید« می فرمایند. 
مسلماً اگر در زمستان گاز و در تابستان برق را 
برای صنایع قطع کنیم، چیزی به نام تولید 

باقی نخواهد ماند.«
بنابر تأکید سخنگوی دولت: »رویکرد دولت در 
چنین شرایطی این است که همه با هم از این 
وضعیت عبور کنیم، یعنی به جای اینکه قطع 
برق را صرفاً به صنایع تحمیل کنیم، بخشی 
از قطع برق به مصرف خانگی معطوف شده 
است.« مهاجرانی ابراز امیدواری کرد که »با 
همراهی مردم و پیوستن به پویش ۲۵ درجه 
و همچنین تمرکز دولت بر راهبردهای تولید 
انرژی های جدید، مانند انرژی های خورشیدی، 

بتوانیم از این شرایط سخت عبور کنیم.«
طبق اظهارات مهاجرانی، دولت برای مقابله با 
این ناترازی سه محور اساسی را مدنظر خود قرار 
داده است. نخست، افزایش تولید برق حرارتی 
که در حال حاضر بنا به اذعان وزیر نیرو حدود 
۵ هزار مگاوات به آن اضافه شده است. دوم، 
توسعه انرژی های تجدیدپذیر که در دستور کار 
دولت است و حدود ۵ هزار مگاوات تا پایان 
تابستان از این محل به تولید برق اضافه خواهد 
شد و سوم، مدیریت مصرف برق که در این 

مقام معظم 
رهبری 

امسال را 
مزین به 

نام »اقتصاد 
و تولید« 

می فرمایند. 
مسلماً اگر در 

زمستان گاز 
و در تابستان 

برق را برای 
صنایع قطع 

کنیم، چیزی 
به نام تولید 

باقی نخواهد 
ماند

سخنگوی دولت علت قطعی برق خانگی را تشریح کرد

ضرورت تأمین برق صنایع در دوران ناترازی

راستا نصب نسل جدید کنتورهای هوشمند 
در دستور کار دولت قرار دارد.

 
اهمیت نقش مناطق آزاد در توسعه تجارت

سخنگوی دولت در بخش بعدی اظهاراتش 
به اهمیت نقش مناطق آزاد در توسعه تجارت 
کشور اشاره کرد. او کاهش تقاضای ارزی، 
کاهش تحریم ها، تمرکز بر شعار سال و رفع 
برنامه هایی  محوری ترین  را  محدودیت ها 
دانست که از سوی دولت در مناطق آزاد دنبال 
می شود. زیرا که به باور مهاجرانی »تمرکز 
بر جذب سرمایه گذار به منظور افزایش 
۱۴۰ درصدی صادرات مناطق آزاد در یک دوره 
زمانی پنج ساله، مدنظر دولت چهاردهم است.«

 
شاهد داستان سرایی انگلیس هستیم

سخنگوی دولت درباره بازداشت تعدادی از 
اتباع ایرانی از سوی دولت انگلیس بریتانیا 
هم اظهار کرد: »شاهد برخی داستان سرایی ها 
از سوی دولت انگلیس هستیم، اما هرگونه 
نقش جمهوری اسامی درباره این ادعاها را به 
صورت قاطعانه رد می کنیم و این موضوع را از 
طریق مجاری دیپلماتیک دنبال خواهیم کرد.«

 
تغییر ساعت کاری؛ تصمیمی ناگزیر

درباره تغییر ساعت کاری اداره ها به ۶ صبح، 
سخنگوی دولت توضیح داد که »این تصمیم 
پس از رد لایحه دوفوریتی تغییر ساعت رسمی 
در مجلس شورای اسامی، به منظور مدیریت 
مصرف انرژی اتخاذ شد.« او تأکید کرد که: 
»دولت تمایلی به این تغییر نداشت، اما شرایط 

موجود آن را ناگزیر کرد.«

 تأکید دولت بر توسعه اقتصاد دریامحور
سخنگوی دولت اشاراتی هم به برنامه دولت 
برای توسعه اقتصاد دریامحور در استان های 
شمالی کشور داشت. وی توضیح داد که »ارتقای 
موقعیت بنادر امیرآباد در شمال، بندر امام 
خمینی)ره( و بندر شهید رجایی در جنوب و 
البته مناطق آزاد اقتصادی از جمله بندرانزلی، 

در دستور کار دولت قرار دارد.«
 

 اقتصادهای ایران و ازبکستان 
مکمل هستند

مهاجرانی به سفر اخیر نخست وزیر ازبکستان 
به تهران و دیدار با مقامات عالیرتبه کشورمان 
هم اشاره کرد. او این جمله که »اقتصادهای 
ایران و ازبکستان مکمل هستند« را جمله ای 
راهبردی دانست که می تواند به گسترش 
تجارت های فی مابین بین دو کشور کمک 
کند. سخنگوی دولت توضیحاتی هم درباره 
سامانه »فواد« داد که با همت سازمان اداری و 
استخدامی راه اندازی شده است. مهاجرانی با 
اشاره به راه اندازی این سامانه با هدف رسیدگی 
به فوریت های اداری برای مردم، گفت: »این 
سامانه در راستای افزایش رضایتمندی مردم از 
نهادهای عمومی و دولتی طراحی شده است. 
این طرح به صورت آزمایشی در استان قزوین 
اجرا شده و در حال گسترش به سایر نقاط 

است.« کشور 
به گفته سخنگوی دولت »مردم با استفاده 
از این سامانه می توانند نارضایتی های خود 
را اعام کنند که این گزارش ها به فوریت 
رسیدگی می شود. این اقدام کمک می کند تا 
ع وقت حل شود.« مشکات اداری مردم در اسر

گزارش

رضوانه رضایی پور

خبرنگار حوزه دولت
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امضای یادداشت تفاهم همکاری 
 خبرگزاری جمهوری اسلامی 

و خبرگزاری رسمی قطر
حسین جابری انصاری، مدیرعامل خبرگزاری جمهوری 
اسامی)ایرنا( که به دوحه سفر کرده است، روز گذشته 
خبرگزاری  مدیرکل  الرمیحی«  سعید  بن  »احمد  با 
جابری  کرد.  گفت و گو  و  ر  دیدا قطر)قنا(  رسمی 
انصاری و الرمیحی در این دیدار با تأکید بر گسترش 
همکاری های رسانه ای میان دو خبرگزاری رسمی ایران 
و قطر، یادداشت تفاهم تقویت همکاری و تبادل خبری 
و رسانه ای امضا کردند. هدف از این یادداشت تفاهم، 
تقویت و تعمیق همکاری های رسانه ای میان دو کشور 
در زمینه تبادل اخبار و ایجاد همکاری دوجانبه در 
زمینه تبادل تصاویر و ویدیوهای خبری و همچنین 
به خبرنگاران و فرستاده های دو  اعطای تسهیات 

طرف در کشور دیگر است.
 

هشدار سرلشکر باقری نسبت به 
خطای محاسباتی دشمنان

سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای 
سرلشکر  امیر  همراهی  با  کشورمان  مسلح 
عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش و سرلشکر 
حسین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران، از 
آخرین وضعیت آمادگی رزمی و عملیاتی یگان های 
هجومی ارتش و سپاه در جنوب کشور بازدید کرد. 
به گزارش ایرنا، سرلشکر پاسدار محمد باقری در 
این بازدید، در تشریح ارزیابی عملیاتی از یگان های 
دریایی ارتش و سپاه در جنوب کشور، بیان کرد: 
»بررسی های لازم به صورت میدانی برای آمادگی به 
منظور اجرای طرح های عملیاتی گوناگون در این 
سفر اتفاق افتاد و نیروهای مسلح کشورمان برای 

هر شرایطی در آمادگی کامل هستند.«
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: »در 
این بازدید اطمینان پیدا کردیم که به لحاظ توان 
و آمادگی رزمی در بهترین وضعیت به سر می بریم. 
نیروهای مسلح ما از لحاظ اشراف اطاعاتی و 
همچنین طرح ریزی عملیاتی و آمادگی برای اجرای 

آنان در بهترین وضعیت هستند.«
سرلشکر باقری خطاب به دشمنان هم گفت: 
»توصیه ما به دشمنانی که گاهی تهدیداتی علیه 
نظام مطرح می کنند، این است که ممکن است 
شما بر اساس خطای محاسباتی آغازگر یک درگیری 
با جمهوری اسامی باشید، اما خاتمه درگیری، نحوه 
درگیری، زمان و مکان درگیری و توسعه صحنه نبرد 
دیگر با شما نیست و این جمهوری اسامی ایران 

است که مشخص خواهد کرد.«
 

چهاردهمین کنفرانس الگوی 
اسلامی ایرانی پیشرفت

مرکز الگوی اسامی ایرانی پیشرفت، باهدف 
اجرای نقشه راه تدوین الگو به صورت هدفمند، 
چهاردهمین کنفرانس »الگوی اسامی ایرانی 
پیشرفت« را با موضوع »تمهید مقدمات و الزامات 
این همایش روزهای  اجرا« برگزار می کند. 
چهارشنبه و پنجشنبه ۲۴ و ۲۵ اردیبهشت ماه به 

صورت حضوری و مجازی برگزار می شود.
براساس فراخوان انجام شده پیش از این همایش، 
صاحب نظران، اندیشمندان و عاقه مند به مسأله 
الگوی اسامی ایرانی پیشرفت، مقالات خود را در 
چهارچوب محورهای اعامی، تدوین و به دبیرخانه 

این کنفرانس ارسال داشته اند.
محورهایی که در این کنفرانس مطرح خواهند 

شد، عبارتند از :
تصمیم سازی،  نظام  در  تحول  بایسته های   
تصمیم گیری و برنامه ریزی کشور متناسب با الگو

 الگو و برنامه هفتم پیشرفت جمهوری اسامی 
ایران؛ فرصت ها و چالش ها

 گفت وگوی ملی درباره الگو؛ به سوی اجماع 
نخبگانی و مشارکت فعال مردمی

 الگو و پدیده های نوظهور اقتصادی، اجتماعی، 
سیاسی، فرهنگی، علمی و فناوری

 تدبیرهای پیشران الگو )تدبیرهای دارای اولویت 
زمانی(

 تقسیم کار ملی و نگاشت نهادی الگو.
به گزارش دبیرخانه چهاردهمین کنفرانس الگوی 
اسامی ایرانی پیشرفت، در این کنفرانس دو روزه 
تعداد ۶۱ مقاله از سوی پدید آورندگان در ۱۲ نشست 

ارائه خواهد شد .
عاقه مندان به شرکت در این کنفرانس و رسانه ها 
می توانند از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه ۲۸ 
اردیبهشت تا پایان نشست در روز پنجشنبه، از 
طریق نشانی conference14.olgou.ir  از محتوای 

این نشست بهره مند شوند.
با توجه به تعداد مقالات ارسال شده به دبیرخانه 
کنفرانس و نیز با توجه به استقبال اندیشمندان از 
کنفرانس، انتظار می رود بخشی از اهداف مرکز الگو 
در برگزاری کنفرانس محقق شود. گفتنی است این 
کنفرانس براساس نقشه راه تدوین الگو، بهار هر 

سال برگزار می شود.


